

افشای معامله رژیم سعودی بر سر حقوق ملت فلسطین

«حمد بن جاسم بن جبر آل ثانی» نخست‌وزیر سابق قطر با انتشار مطالبی در صفحه توئیتر خود با اشاره به تلاش‌های برخی طرف‌های عربی از جمله عربستان برای چشم‌پوشی از حقوق مشروع ملت فلسطین با هدف جلب رضایت طرف صهیونیستی نوشت: «متأسفانه امروز می‌بینیم که برخی‌ها می‌گویند اعراب و مسلمانان برای موضوع قدس دو هفته اشک می‌ریزند و پس از آن واقعیت را قبول کرده و به جای قدس، ابودیس را به عنوان پایتخت فلسطین خواهند پذیرفت، من (به آنها) می‌گویم که تاریخ هرگز به شما رحم نخواهد کرد، پس حقوق (فلسطینیان) را به خاطر آنکه به شما گفته شود دوستان، نزدیکان و متحدان، تباه نکنید.» وی همچنین تأکید کرد: «پیش از افشا شدن حقایق بیشتری درباره چشم‌پوشی از حقوق ملت فلسطینی و اسلامی در شهر قدس، از این خیانت صرف‌نظر کنید.» گفتنی است، این اظهارات خشم مقامات سعودی را برانگیخته است.

دامن زدن به اختلافات مذهبی بسیار جدی و خطرناک است

آیت‌الله عباس کعبی با اشاره به حمله عده‌ای از وابستگان فرقه شیرازی با چراغ سبز پلیس لندن به سفارت جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: این اقدام چهره حقیقی این فرقه را برملا کرد و مشخص شد شایسته عنوان شیعه انگلیسی هستند. وی خاطرنشان کرد: انگلیس که این میزان ادعای حقوق بین‌الملل و حمایت از سفارتخانه‌ها را دارد، اینکه در برابر چهار نفر جوان خیره‌سر نمی‌تواند واکنش نشان دهد، آیا نشان‌دهنده ضعف است یا حمایت جدی انگلیسی‌ها از این اقدام؟ نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه این اتفاق پس از سفر بن سلمان، ولی‌عهد عربستان به کشور انگلیس روی داد، گفت: این اتفاق یک نوع همراهی با سعودی‌ها از سوی انگلیسی‌ها پس از این سفر به حساب می‌آید. وی عنوان کرد: این حرکت نشان داد، بحث تفرقه بین سنی و شیعه و تشدید اختلافات مذهبی بسیار جدی و خطرناک است.

بی‌نتیجه بودن برجام تقصیر منتقدان دولت است

«علی خرم» در سرمقاله روزنامه «شرق» با عنوان «تیشه به ریشه» نوشت: در سال ۱۳۹۲، بخش مهمی از مردم با صندوق‌های رأی آشتی کردند، مصاحبه کردند، نظر دادند، سخنرانی کردند و مقاله نوشتند که دیگر دوران گذشته مبتنی بر درگیری و تنش با جهان را نمی‌خواهند و از دوران جدید حمایت می‌کنند و در یک کلام می‌خواستند که سیاست خارجی مبتنی بر تعامل سازنده در پیش گرفته شود؛ اما امروز در واپسین روزهای سال ۹۶، جدای از برخی مشکلات خارجی، عده‌ای صاحب‌نفوذ در داخل تیشه به ریشه این توافق زدند تا همان دو هدف هم به دست نیاید؛ غافل از اینکه این تیشه به ریشه کشور است.» گفتنی است، در حالی بی‌ثمر بودن برجام به منتقدان نسبت داده می‌شود که با وجود امتیازات فراوانی که ایران در مذاکرات داد، طرف‌های غربی هر روز بیش از پیش برجام و تعهدات‌شان را نقض می‌کنند.

عبور سهل‌انگارانه از سلاح‌های شیمیایی تروریست‌ها

«بشار الجعفری» نماینده دائم سوریه در سازمان ملل متحد تأکید کرد: آمریکا و هم‌پیمانانش همچنان از تروریست‌های حاضر در سوریه حمایت می‌کنند. وی تصریح کرد: کشورهای حامی تروریسم در سوریه عادت کرده‌اند که استفاده از سلاح شیمیایی را بهانه‌ای برای خود قرار دهند تا مانع پیشروی ارتش سوریه شوند و از این مسئله چند بار علیه حکومت سوریه استفاده کرده‌اند. در حالی که این تروریست‌ها هستند که سلاح‌های شیمیایی در اختیار دارند و دولت سوریه در نامه‌های خود به سازمان ملل اطلاعات دقیق در این باره ارائه کرده است و دبیرخانه شورای امنیت و سازمان ملل عمداً این اطلاعات موثق را نادیده می‌گیرند.

◀ محمدرضا شفا، مدیرعامل باشگاه فیلم سوره با اشاره به دیدار اخیر جمعی از سینماگران جوان با رهبر معظم انقلاب، اظهار داشت: «ایشان تأکید فراوانی بر اهمیت بازاریابی با توجه ویژه بر صادرات محصولات به خارج از کشور داشتند. رهبر فرزانه انقلاب تأکید کردند: ساخت فیلم اجتماعی اولویت است و می‌تواند مصداق کار انقلابی باشد. ایشان در ادامه فرمودند: نباید در آثار اجتماعی تمرکز را به گونه‌ای روی زخم‌ها و تلخی‌ها بگذارید که نهایتاً روح امید در فیلم از بین برود.»

◀ بررسی آمارهای تجارت خارجی کشور، افزایش قابل توجه واردات از کشورهای آفریقایی در ۱۱ ماهه منتهی به بهمن ماه را نشان می‌دهد. در صدر فهرست این کشورها، «اتیوپی» قرار گرفته که نسبت به مدت مشابه سال پیش ۲۳۸۰ درصد افزایش داشته است. در این مدت، واردات از نیجریه ۱۵۹۰ درصد و واردات از تانزانیا ۸۰۰ درصد افزایش یافته است. گفتنی است، واردات از ساحل عاج و تونس نیز نزدیک به ۱۷۰ درصد افزایش یافته است.

◀ لندن و ریاض در بیانیه مشترک، ایران و حزب‌الله را به حضور در یمن متهم کرده و خواستار خروج نیروهای ایران و حزب‌الله از این کشور شده‌اند؛ این در حالی است که این کشور سه سال است از خشکی، دریا و آسمان در محاصره ائتلاف عربی به سرکردگی عربستان بوده و تداوم این محاصره به وقوع قحطی و شیوع بیماری‌های واگیری از جمله وبا منجر شده است که بر اثر آن ده‌ها هزار نفر کشته شده‌اند.

◀ سعید جلیلی، نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی گفت: در بحث صادرات گاز فقط بعد اقتصادی اهمیت ندارد؛ بلکه ابعاد راهبردی نیز بسیار مهم است. برای نمونه، پس از برجام اتحادیه اروپا راهبرد خود را به صورت رسمی منتشر کرد که نشان می‌دهد اتحادیه اروپا به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده تا در واردات گاز به ایران وابسته نشوند.

◀ غلامعلی حدادعادل، عضو هیئت‌رئیس جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، با اشاره به برنامه‌های پسانتخاباتی جبهه مردمی و نقش و جایگاه این تشکل در بین نیروهای انقلاب، اظهار داشت: ما ادعا نمی‌کنیم که هر کاری انجام داده‌ایم، بی‌عیب بوده است؛ به همین دلیل تجدید سازمان جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی را در دستور کار داریم.

◀ مهندس فتاح، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: با مجوز رهبر معظم انقلاب بخشی از صدقه در قالب منابع قرض‌الحسنه برای اشتغال‌زایی مددجویان تحت حمایت اختصاص یافته است.